Выборы депутатов совета депутатов Лодейнопольского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

8 сентября 2024 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района
(с полномочиями избирательной комиссии Лодейнопольского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области)
РЕШЕНИЕ

08 сентября 2024 года

                                   № 351
	Об общих результатах выборов депутатов
совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

           В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий многомандатного избирательного округа № 1, многомандатного избирательного округа № 2, многомандатного избирательного округа № 3, территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1.  Признать проведенные 8 сентября 2024 года выборы депутатов совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва действительными.
2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Е.В. Беркова

Приложение

к решению ТИК Лодейнопольского

муниципального района

от 08 сентября 2024 года № 351
Список избранных депутатов
совета депутатов Лодейнопольского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

	Многомандатный избирательный округ № 1
	1. Евграфов Валерий Евгеньевич

2. Ермолаев Павел Юрьевич

3. Прошков Иван Александрович

4. Черенков Сергей Владимирович

5. Якимишина Елена Юрьевна

	Многомандатный избирательный округ № 2
	1. Баранов Сергей Анатольевич

2. Иванова Анна Александровна
3. Исакова Ольга Анатольевна
4. Левченко Ирина Викторовна
5. Окунев Роман Викторович

	Многомандатный избирательный округ № 3
	1. Васильев Евгений Юрьевич

2. Лопинова Анжелла Изотовна
3. Маликов Сергей Юрьевич

4. Талимонов Руслан Николаевич

5. Хапугин Виталий Витальевич